
Jaworzno: Dostawa materiałów sterylizacyjnych, sprz ętu 

uŜywanego przy sterylizacji oraz sprz ętu do terapii 

nerkozast ępczych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 

Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 247188 - 2011; data zamieszczenia : 17.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 167600 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów sterylizacyjnych, 

sprzętu uŜywanego przy sterylizacji oraz sprzętu do terapii nerkozastępczych do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

materiałów sterylizacyjnych, sprzętu uŜywanego przy sterylizacji oraz sprzętu do terapii 

nerkozastępczych oraz dostawa zgrzewarki rolkowej mikroprocesorowej do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 8 pakietów: Numer 

pakietu Nazwa pakietu CPV Pakiet 1 Testy do sterylizacji i myjni dezynfektora 33140000-3 Pakiet 2 

Opakowania do sterylizacji 33198000-4 Pakiet 3 Etykiety, metkownica, rolka tuszująca 33190000-8 

Pakiet 4 Dokumentacja kontroli sterylizacji 33190000-8 Pakiet 5 Szczotki, czyściki do czyszczenia 

narzędzi i sprzętu medycznego 33140000-3, 39224200-0, 39822000-0 Pakiet 6 Testy i opakowania do 

sterylizacji plazmowej 33190000-8, 24950000-8 Pakiet 7 Zgrzewarka rolkowa mikroprocesorowa 

33100000-1 Pakiet 8 Sprzęt do terapii nerkozastępczych 33181500-7. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.00.00-3, 33.19.80.00-4, 33.19.00.00-8, 33.22.42.00-

0, 39.82.20.00-0, 24.95.00.00-8, 33.10.00.00-1, 33.18.15.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet 1 Testy do sterylizacji i myjni dezynfektora 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A, ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24197,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  24011,55 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 24011,55 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25372,85 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Pakiet 2 Opakowania do sterylizacji 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Sterigat Sp. z o.o, ul. Zaściankowa 50, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55427,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  47491,37 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 47491,37 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 47854,47 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Pakiet 3 Etykiety, metkownica, rolka tuszująca 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A, ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5773,15 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  5700,85 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 5700,85 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5700,85 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Pakiet 4 Dokumentacja kontroli sterylizacji 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A, ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4592,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4758,15 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4758,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4758,15 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Pakiet 5 Szczotki, czyściki do czyszczenia narzędzi i sprzętu medycznego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A, ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1048,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1200,43 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1200,43 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1200,43 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Pakiet 6 Testy i opakowania do sterylizacji plazmowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Johnson, ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45580,24 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  50606,90 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 50606,90 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 50606,90 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Zgrzewarka rolkowa mikroprocesorowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Sterigat Sp. Z o.o, ul. Zaściankowa 50, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4186,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4351,92 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4351,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4605,56 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Pakiet 8 Sprzęt do terapii nerkozastępczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Baxter Polska Sp.z o.o, ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13136,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  11257,70 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 11257,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11257,70 

• Waluta:  PLN. 
 
 


